各  位

平成22年８月12日

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目11-1

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取 締 役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

剰余金の配当(設立 20周年記念配当)に関するお知らせ

当社は、平成22年８月12日開催の取締役会において、以下のとおり、平成22年６月30日を基準日と

する剰余金の配当（期末配当）を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成22年５月10日公表）

前期実績

（平成21年６月期）

基準日 平成22年６月30日  同左 ―

１株あたり配当金

    100円00銭

（普通配当 ０円00銭）

（記念配当100円00銭）

 同左 ―

配当金総額 11,036千円 ―   ―

効力発生日 平成22年９月30日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ―      ―

２．理由

 当社は、平成22年４月４日に設立20周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ関係各位のご支援、ご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、これまでご支援いただいた株主の皆様に感謝の意を表し、平成22年３月19日に公表

いたしました｢設立20周年記念配当に関するお知らせ｣のとおり、設立20周年記念配当として平成22年

６月期の期末配当を、１株あたり100円00銭とさせていただくことといたしました。

以 上